המדינה מאשימה את הנאשם כי בתאריך 10.7.2011 או בסמוך לכך הצמיד חפץ לזהט שחתכו עגול לעורו של בנו, יליד 2008 (להלן - הקטין), בחלקו הפנימי של מרפקו הימני וגרם לו לכוויה.

במעשה זה תקף הנאשם את הקטין, הנתון לאחריותו, שלא כדין וגרם לו לחבלה של ממש, עבירה על הוראת סעיף 368ב(א) סייפא לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן - חוק העונשין).

הנאשם כפר בעובדות כתב האישום.

בתאריכים 23.5.2013, 4.11.2013 ו- 11.2.2014 התקיימו ישיבות ההוכחות בתיק.

מטעם התביעה העידו

עת/1 מר מתתיהו בראון, חוקר ילדים (להלן: החוקר ו/או חוקר הילדים)

עת/2 גב' חגית אליאסף, עובדת סוציאלית (להלן: העובדת הסוציאלית)

לעניין ההתנגדויות הרי שניתן לראות מן הפרוטוקול כי בעקבות התנגדותיו חזרה בה המאשימה מן השאלות ולא היה איפא מקום ליתן בהן החלטה.

סיכום

על יסוד כל האמור לעיל, אני קובעת כי המאשימה לא עמדה בנטל ההוכחה הנדרש במשפט הפלילי ומזכה את הנאשם מן העבירה המיוחסת לו בכתב האישום, וזאת - כאמור - מחמת הספק.

מזכירות תשלח העתק פסק הדין לצדדים ולע"ד בוקטמן.

ניתן היום, כ"ו אייר תשע"ד, 26 מאי 2014, בהעדר הצדדים.